
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10 

им. ГЕРОЯ РОССИИ  А.Р. САВЧЕНКО» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

16.03.2023 года                                         № 079а/01-10 
 

«Об утверждении локальных актов»  

 

На основании письма министерства образования Ставропольского края от 

24.12.2022 года № 01-22/20121 «О подготовке помещений центров «Точка роста» в 

2023 года», а также в целях создания на базе общеобразовательных организаций 

Шпаковского муниципального округа центров образования естественно – научной и 

технологической направленностей на территории Шпаковского муниципального 

округа в 2023 году (далее – центр), приказа комитета образования администрации 

Шпаковского муниципального округа Ставропольского края № 86-ОД от 14.02.2023 

года «О создании центров образования естественно – научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на базе общеобразовательных организаций 

Шпаковского муниципального округа» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о Центре образования естественно – научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (далее Центр «Точка роста») на 

базе МКОУ СОШ № 10 (Приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

           Директор МКОУ «СОШ №10»: 
 

              Брилева М.В. 

 
 

 


